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PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDAO.
Exame da legalidade dos atos de admissé&o de pessoal
decorrentes do concurso publico. Regularidade.
Concessdo de registro aos atos. Determinagdo ao
Prefeito para envio de novos atos de nomeacéo, se
houver. Arquivamento do Processo.

ACORDAO AC2 TC 00311/2021
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RELATORIO

Trata o presente se refere ao exame da legalidade dos atos de admisséo de pessoal
decorrentes do concurso publico promovido pela Prefeitura Municipal de Caldas Brandao, no exercicio
de 2017, na gestéo da prefeita do Municipio, Sr®. Neuma Rodrigues de Moura Soares.

Em relatério preliminar, fls. 929/964, a Auditoria apontou as seguintes constatacoes:

1.

© N o oA

O gestor encaminhou apenas a Lei n° 06/2015, referente a criagdo de vagas utilizadas
neste concurso publico, quando deveria encaminhar todas as leis de pessoal, ainda
vigentes para preenchimento dos quadros dos itens 4. € 8;

Auséncia de comprovacao de desisténcia e de convocagao direta dos candidatos, conforme
oitem 5.1.2;

Auséncia de portarias de nomeagdes de candidatos que ja estéo na folha de pagamento de
maio/2017, item 5.1.3;

Portaria com numeragao em duplicidade, item 5.1.4;

Divergéncia de grafia entre a portaria e o resultado final do certame, item 5.1.5;
Pessoal nomeado que n&o esta na folha de pagamento de maio/2017, item 5.1.6;
Pessoal com divergéncia de CPF, item 5.1.7;

Conforme quadro demonstrativo constante no item 6 deste relatério, ha servidores que
ingressaram no servigo publico em fungdo do concurso ora analisado os quais estdo em
situag@o de acumulo de cargos, empregos e fungdes publicas, em desconformidade com as
regras constitucionais (art. 37, XVI, da CF/88). Ha de se esclarecer se tomaram posse, se
entraram em exercicio, se desincompatibilizaram com os cargos de outros 6rgaos, e se ha,
nos casos legais, compatibilidade de horarios. Caso nédo tenham tomado posse suas
portarias de nomeagdes devem ser tornadas sem efeito, item 6; e

H& servidores contratados por excepcional interesse publico para o exercicio de cargos
ofertados no certame sob andlise, tais como: Assistente Social, Médico, Orientador,
Psicologo, Técnico em Laboratério, Cirurgido Dentista, Educador Social, Supervisor
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Educacional, Educador Fisico, Biomédico, Nutricionista etc, em detrimento da nomeacao
dos candidatos aprovados, item 7.

Houve notificacdo para a gestora apresentar defesa, a qual foi acostada as fls. 980/1037,
2043/2100, 2210/2292, 3534/3652, dos autos.

A Auditoria se pronunciou as fls. 1992/2027, 2170/2188, 2301/2313 e 3665/3708. Em seu Ultimo
relatorio de andlise de defesa, a Auditoria entendeu que continuam mantidas as seguintes
irregularidades: auséncia de comprovagdo de desisténcia e de convocacgao direta dos candidatos,
conforme o item 5.2; candidatos aguardando regularizacdo de pendéncias para serem registrados, € 0
gestor encaminhou apenas a Lei n® 06/2015, referente a criagao de vagas utilizadas neste CONCURSO
PUBLICO, quando deveria encaminhar todas as leis de pessoal, ainda vigentes.

Mesmo com a irregularidade remanescente acima relacionada, foi sugerido pela Auditoria na
conclusdo das anélises de defesas, as fls. 2170/2188 e 2301/2313, a concessao de registro aos atos de
admisséo dos candidatos elencados no Anexo |l.

Destaca-se que, a documentagdo nao enviada, deve ser encaminhada via Portal do Gestor, na
forma de pedido de edicdo, nos termos da Resolugdo Normativa RN TC n°. 05/2014 c/c Portaria
Administrativa n°. 037/2015, no prazo para a defesa.

O Processo nao foi encaminhado ao Orgao Ministerial para parecer escrito.

VOTO DO RELATOR

De acordo com informagao contida no relatério da em Auditoria, o referido concurso foi homologado
18/01/2017, portanto, ha mais de quatro anos, com validade de dois anos, podendo ser prorrogado por
igual periodo, o qual terminou em janeiro de 2021.

As falhas remanescentes relativas a documentagéo de desisténcia de candidatos e néo envio de todas
as leis referentes a pessoal do Municipio ndo comprometem o certame e nem as nomeagdes ocorridas,
até porque nenhuma denuncia chegou ao Tribunal nesse periodo. Portanto, o Relator releva as falhas
remanescentes, e vota pela legalidade do concurso e dos atos de admisso constantes no Anexo Unico
do formalizador, concedendo-lnes o competente registro, com determinagdo ao atual gestor do
Municipio para que envie ao Tribunal os atos de nomeagao ocorridos apos a ultima defesa apresentada
(17/03/20), se realizados.

DECISAO DA 22 CAMARA

Vistos, relatados e discutidos os autos do Processo TC n° 11912/16, ACORDAM os Conselheiros da 22
Camara do Tribunal de Contas do Estado da Paraiba, na sessao realizada nesta data, por unanimidade
de votos, em:

1. Julgar legal o Concurso e os atos de admissdo de pessoal dele decorrentes promovido pela
Prefeitura Municipal de Caldas Brandao no exercicio de 2017,

acss



Tribunal de Contas do Estado da Paraiba

Rua Prof® Geraldo von Sohsten, n® 147 - Jaguaribe = 58.015-190 - Jozo Pessoa-PB
Portal Eletrénico: www.tce.pb.gov.br / Fone: (83) 3208-3300 / 3208-3364

PROCESSO TC n° 11912/16 3

acss

Conceder registro aos atos de admisséo constantes do Anexo Unico deste Ato;

Determinar ao atual gestor do Municipio para que envie ao Tribunal os atos de nomeagao ocorridos
apds a ultima defesa apresentada (17/03/20), se realizados; e

Determinar o arquivamento do Processo.

Publique-se cumpra-se.
TC - Sessao remota da 22 Camara.
Jo&o Pessoa, 09 de margo de 2021.
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ANEXO UNICO
REG. CPF NOME CARGO/ CLASSIF| DEFIC.| N°PORT. PROCESSO
LOCALIDADE DATA
PUBLICACAO
1. | 094.914.674-92 | LUCAS OLIVEIRA 0 NAO | 67/2017 | 03052017 | 12138/17
SILVA AGENTE DE
VIGILANCIA -
2. [089.203.694-02 | RAYANNE MARIA | A\BIENTAL 20 NAO | 66/2017 | 03/052017 | 12138/17
MONTEIRO
SOARES
3. | 068.731.224-83 FERNANDO o NAO | 652017 | 03/052017 | 12138/17
PEREIRA AGENTE FISCAL
DE TRIBUTOS _
4. |073.976.354-74 | LISBAN CARNEIRO 20 NAO | 642017 | 03/0522017 | 12138/17
DE OLIVEIRA
FILHO
5. | 044.585.214-38 JUSCELINO 30 NAO [002/2019 | 01/03/2019 | 12896/19
TRAJANO DA
CUNHA
6. | 08223843455 | ALEXSANDRO 10 SIM | 60/2017 | 03/052017 | 12138/17
RAMOS DA SILVA
ALIMENTADOR
7. | 093.562.444-99 |  JOSE PAULO DE SISTEMA 1o NAO | 63/2017 | 03/052017 | 1213817
VIEIRA DA SILVA
8. | 072.041294-31 | JOSE MARCELO 20 NAO | 62/2017 | 03/052017 | 12138/17
DA SILVA FILHO
9. |076.785.084-09 | FRANCOIS DE 30 NAO | 61/2017 | 03/052017 | 12138/17

ARAUJO AMARO
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10. 056.412.354-40 | NAJILA BRANDAO | ASSISTENTE 1° NAO | 72/2017 | 03/05/2017 12138/17
DA SILVA SOCIAL
11. 159.096.657-07 | THAYNA ARAUJO | AUXILIAR DE 1° NAO | 59/2017 | 03/05/2017 12138/17
DE SOUZA FARMACIA
12. 102.462.834-59 DIEGO DO AUXILIAR DE 1° NAO | 582017 | 03/05/2017 12138/17
NASCIMENTO LABORATORIO
DIAS
13. 080.986.104-62 | IRABELLY KELLY AUXILIAR DE 1° NAO | 572017 | 03/05/2017 12138/17
DOS SANTOS | SAUDE BUCAL
COSTA
14. 029.137.864-13 PATRICIA DE AUXILIAR DE 1° SIM 52/2017 | 03/05/2017 12138/17
OLIVEIRA MELO SERVICOS
15. 117.520.424-25 JOSE THIAGO 1° NAO | 56/2017 | 03/05/2017 12138/17
SILVA DOS
SANTOS
16. 046.172.414-69 |ONALDO 20 NAO | 552017 | 03/05/2017 12138/17
GUILHERME DA
SILVA JUNIOR
17. 078.424.634-33 NEWTON 3° NAO | 542017 | 03/05/2017 12138/17
HEMILIANO DE
LIMA
18. 798.711.194-53 RONALDO 4° NAO | 53/2017 | 03/05/2017 12138/17
GONCALO DA

SILVA
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19. 078.363.774-82 | DAVID 6° NAO | 107/2018 | 16/03/2018 10422/18
GONCALVES DE
FRANCA NETO
20. 100.515.934-32 7° NAO | 106/2018 | 14/06/2018 10422/18
FRANCILANE
RODRIGUES DOS
SANTOS
21. 107.470.964-06 EVERALDO 8° NAO | 125/2018 | 04/12/2018 03215/19
PEREIRA DA
SILVA
22. 094.684.244-21 DOUGLAS 1° NAO | 71/2017 | 03/05/2017 12138/17
PEREIRA DE CIRURGIAO
SOUSA DENTISTA
23. 055.742.044-01 | INGRID CARLA 20 NAO | 70/2017 | 03/05/2017 12138/17
GUEDES DA SILVA
24. 091.592.104-94 | ELISA DINIZ DE 3° NAO | 097/2017 | 02/06/2017 12414/17
LIMA
25. 700.448.224-30 |JOAO BATISTA DO COVEIRO 1° NAO | 51/2017 | 03/05/2017 12138/17
NASCIMENTO
26. 079.299.364-06 | RICARDO JOSE 3° NAO | 126/2018 | 03/05/2017 12138/17
DA SILVA
27. 105.924.954-50 JEFFERSON ELETRICISTA 1° NAO | 49/2017 | 03/05/2017 12138/17
ALMIR RAMOS
DA SILVA
28. 079.453.644-11 | MARIA IZABEL ENFERMEIRO 1° NAO | 92/2017 | 03/05/2017 12138/17

DE MEDEIROS
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29.

013.659.414-00

JESSIKA
EMANUELA
BATISTA VIANA

30.

035.792.464-96

ANA LUIZA
FARIAS DE MELO

31.

076.329.554-02

DEBORAH
EMANUELLA DA
SILVA ARAUJO

30

85/2017

03/05/2017

12138/17

4°

103/2018

06/02/2018

08042/18

50

003/2019

02/05/2019

12907/19

32.

701.080.414-17

MARCELO ALVES
DE ALMEIDA
DIAS

33.

076.936.974-03

VANDERLY
SIMOES DE
ATAIDE

34.

086.076.354-41

CRISTIANO
AILTON MACIEL

FISCAL DE
VIGILANCIA
SANITARIA

10

79/2017

03/05/2017

12138/17

20

78/2017

03/05/2017

12138/17

30

004/2019

03/06/2019

16583/19

35.

023.572.634-66

RAQUEL FARIAS
COELHO CAMARA

36.

060.457.424-00

MARTHA
MANUELLA
ALVES DA SILVA

FISIOTERAPEUT
A

10

90/2017

03/05/2017

12138/17

20

89/2017

03/05/2017

12138/17

37.

081.523.104-09

JOSEFA ROSINELIA
DA SILVA FREITAS

MERENDEIRA

10

SIM

43/2017

03/05/2017

12138/17
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38.

101.265.214-92

RANIELE
MARQUES DA
SILVA

39.

074.892.714-01

MARILIA ALVES
PINHEIRO

40.

089.649.894-81

JOSE FERNANDES
DE SOUZA FILHO

41.

106.003.334-85

WELESSON
CARNEIRO DA
SILVA

42.

926.837.037-91

JOSELITO
CARNEIRO DA
SILVA

43.

093.027.744-90

JANIELLE ARAUJO
DOS SANTOS

10

48/2017

03/05/2017

12138/17

20

47/2017

03/05/2017

12138/17

30

46/2017

03/05/2017

12138/17

4°

45/2017

03/05/2017

12138/17

50

44/2017

03/05/2017

12138/17

60

105/2018

14/03/2018

10425/18

44.

099.033.044-39

HANNA CLARA
TRIGUEIRO
CAVALCANTE DE
OLIVEIRA

45.

106.761.264-56

FERNANDA SILVA
ARAUIJO

46.

703.451.084-93

FABRICIA ALVES
PEREIRA

47.

465.834.364-34

MARIA JOSE
ARAUJO DA SILVA

MONITOR DE
CRECHE

10

02/2017

02/03/2017

10501/17

20

17/2017

02/03/2017

10501/17

30

18/2017

02/03/2017

10501/17

4°

100/2017

12/08/2017

18581/17
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48. 089.564.324-30 MOTORISTA - 1° NAO | 80/2017 | 03/05/2017 12138/17
WESLLEY HUDSON| ADMINISTRACAO
CLAUDINO
SANTOS
49, 092.802.534-92 ROSINALDO 20 NAO | 81/2017 | 03/05/2017 12138/17
RODRIGUES DA
SILVA
50. 060.105.084-36 | JOAO BATISTA DE 3° NAO |118/2018 | 17/07/2018 15484/18
ARAUJO FILHO
51. 039.165.754-22 LUCIANO 1° NAO | 95/2017 | 03/05/2017 12138/17
CARNEIRO MOTORISTA -
EDUCACAO —
52. 083.070.524-40 | ALAN DELLON DE 20 NAO | 94/2017 | 03/05/2017 12138/17
PAIVA MATOS
53. 056.473.664-30 | EDUARDO JOSE 3° NAO | 93/2017 | 03/05/2017 12138/17
GOMES FERREIRA
54. 079.517.054-89| ADRIANO DA 4° NAO |104/2018 | 10/03/2018 10426/18
SILVA LIMA
55. 052.258.294-06 | CLELIO TORRES 1° NAO | 77/2017 | 03/05/2017 12138/17
DE PAIVA JUNIOR | MOTORISTA -
SAUDE
56. 525.460.714-91 | ELIEL DE NOVAES 20 NAO |091/2017 | 02/05/2017 12138/17
TORRES
57. 057.856.364-92 | MARCELO SILVA 3° NAO | 76/2017 | 03/05/2017 12138/17
LIMA
58. 031.826.324-69 | CICERO LECSON 4° NAO | 124/2018 | 01/10/2018 19963/18

DA SILVA
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59. 058.231.924-28 JHOCIE RAFAM 5° NAO [011/2019 | 05/08/2019 22416/19
MENDONCA
DUARTE
60. 090.336.344-57 | ANDRESSA DA 1° NAO | 01/2017 | 02/03/2017 10501/17
SILVA NUTRICIONISTA
SALUSTIANO
61. 101.344.734-42 | RHUAN CARLOS 20 NAO | 88/2017 | 03/05/2017 12138/17
DA SILVA
62. 048.842.674-00 ORIENTADOR 1° NAO | 872017 | 03/05/2017 12138/17
ISMAEL SOUSA | EDUCACIONAL
SILVA
63. 074.985.334-48 IGOR DUARTE PROCURADOR 1° NAO | 86/2017 | 03/05/2017 12138/17
CHACON JURIDICO
64. 053.162.774-81 | JULIANA KARLA 1° NAO | 16/2017 | 02/03/2017 10501/17
QUIRINO
RAMALHO
65. 032.320.944-06 | LIGIA MARIA DA 20 NAO | 152017 | 02/03/2017 10501/17
SILVA ARAUJO
66. 873.745.444-72 | BENILDES PEDRO 3° NAO | 14/2017 | 02/03/2017 10501/17
DA SILVA
PROFESSOR A _
67. 041.709.574-07 | VERONICA 4° NAO | 13/2017 | 02/03/2017 10501/17
ROSALIA
MONTEIRO  DE
LIRA
68. 645.895.447-68 SEVERINO 5° NAO | 122017 | 02/03/2017 10501/17
MONTEIRO

DOS SANTOS
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11

69.

097.766.084-26

GILMARA
ANDRADE DA
SILVA

70.

991.041.484-87

MARIA
APARECIDA
DOMINGOS DE
LIMA
RODRIGUES

60

11/2017

02/03/2017

10501/17

71.

065.843.194-31

SUELANIA DA
SILVA
VASCONCELOS

70

10/2017

01/03/2017

10501/17

72.

058.681.414-07

LUZIA
MARINALVA DA
SILVA

90

NAO

09/2017

02/03/2017

10501/17

73.

077.024.554-46

KALYNE
BARBOSA
ARRUDA

10°

08/2017

02/03/2017

10501/17

74.

007.373.514-03

CIBELE DE
LOURDES LIMA
LUCAS

11°

07/2017

02/03/2017

10501/17

75.

033.760.464-92

CICERA BETANIA
TEIXEIRA

12°

06/2017

02/03/2017

10501/17

76.

065.077.414-00

MILENA PESSOA
DE MELO

13°

05/2017

02/03/2017

10501/17

77.

058.081.954-03

ANGELA MERICI
VASCONCELOS
IRINEU

14°

04/2017

02/03/2017

10501/17

78.

972.683.644-15

IVETE CRISTINA
LIRA SILVA

15°

03/2017

02/03/2017

10501/17

79.

049.433.434-73

GIRLENE ALVES
DA SILVA

16°

96/2017

03/05/2017

12252/17

80.

038.722.714-82

LUCINEIDE
INACIO DA
CONCEICAO

17°

NAO

098/2017

13/07/2017

13418/17

18°

NAO

109/2018

16/03/2018

10427/18
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81.

024.557.134-58

ANDREA DE
LOURDES COSTA
DOS SANTOS
GUILHERME

82.

042.252.924-95

LUCIANE DE
FATIMA VIDAL
DE SOUSA

MACEDO

83.

045.246.234-77

JULIANA PAULA
LEONARDO DE
OLIVEIRA

84.

065.761.814-42

EDUARDA
PLACIDA DE
SOUZA SILVA

85.

500.318.054-34

ROBERTO DE
ALBUQUERQUE
COSTA

86.

058.003.854-83

ARIELE
MONTEIRO
ESTEVAO

20°

108/2018

16/03/2018

10430/18

21°

112/2018

12/03/2018

10433/18

22°

NAO

116/2018

17/07/2018

15479/18

23°

119/2018

13/08/2018

15480/18

24°

120/2018

13/08/2018

15481/18

25°

122/2018

13/08/2018

15482/18

&7.

022.296.234-86

UIRA RUPERT
MOREIRA CRUZ E
COSTA

AGRA

88.

929.045.724-49

JOSE IREMAR
RODRIGUES
GOMES

PROFESSOR B -
ARTES

10

22/2017

02/03/2017

10501/17

20

23/2017

02/03/2017

10501/17

89.

079.320.314-78

FERNANDO
RODRIGUES
TAVARES

90.

091.791.984-06

RONDYNELLE DA
SILVA BARBOSA

PROFESSOR B -
CIENCIAS

10

36/2017

02/03/2017

10501/17

20

35/2017

02/03/2017

10501/17
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91. 088.028.754-30 FLAVIO PROFESSOR B - 1° NAO | 34/2017 | 02/03/2017 10501/17
LAURENTINO DOS EDUCACAO
SANTOS FiSICA
92. 027.682.664-77 HERBERT DE 20 NAO | 33/2017 | 02/03/2017 10501/17
OLIVEIRA ALVES
93. 038.523.524-01 | HALLEY CHAVES 30 NAO | 32/2017 | 02/03/2017 10501/17
BARBOSA
94, 105.935.687-29 | JANAINA GOMES PROFESSOR B - 1° NAO | 31/2017 | 02/03/2017 10501/17
RIBEIRO GEOGRAFIA
95. 074.971.474-39 | JESSICA CAMELO 20 NAO | 30/2017 | 02/03/2017 10501/17
DE LIMA
96. 010.328.324-28 CLEMILDA 3° NAO | 29/2017 | 02/03/2017 10501/17
BARRETO DE
SOUSA
97. 056.668.324-50 ALINE PROFESSOR B - 1° NAO | 28/2017 | 02/03/2017 10501/17
CAVALCANTE E HISTORIA
SILVA
98. 082.923.164-18 ADRIANA DO 20 NAO | 27/2017 | 02/03/2017 10501/17
NASCIMENTO
LIRA
99. 092.689.384-05 | ADRIEL LUIS DA 3° NAO | 26/2017 | 02/03/2017 10501/17
SILVA
100. |041.587.484-02 ERIVAN DE PROFESSOR B - 1° NAO | 25/2017 | 02/03/2017 10501/17
SOUSA SILVA INGLES
101. [337.276.768-33 | ALCIONE VIEIRA 20 NAO | 24/2017 | 02/03/2017 10501/17

DA SILVA
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102. |052.554.634-00 | EDNALDO FELIX | PROFESSOR B - 1° NAO | 21/2017 | 02/03/2017 10501/17
DE BRITO MATEMATICA
104. |062.297.904-32 RONILSON 20 NAO | 20/2017 | 02/03/2017 10501/17
QUIRINO DA
SILVA
105. |094.840.044-74 | SAMIR GLAISON 3° NAO | 19/2017 | 02/03/2017 10501/17
DA SILVA
106. |033.783.184-06 | RENAIR JUSTINO | PROFESSOR B - 1° NAO | 37/2017 | 02/03/2017 10501/17
DA SILVA PORTUGUES
107. |064.621.834-46 | GUSTAVO DINIZ 20 NAO | 382017 | 02/03/2017 10501/17
DO NASCIMENTO
108. |066.159.864-00 | RHAISSA ELIDA 3° NAO | 39/2017 | 02/03/2017 10501/17
SILVA DE MORAIS
109. |917.576.814-34 | NELMA ANTONIA 4° NAO | 111/2018 | 27/03/2018 10431/18
DA SILVA
110. [089.699.714-67 ANA ELISA PSICOLOGO 1° NAO | 83/2017 | 03/05/2017 12138/17
SOUSA DE MELO
111. |088.356.414-97 ANDRE LUIZ DE 20 NAO | 84/2017 | 03/05/2017 12138/17
AZEVEDO
OLIVEIRA
112. |011.745.324-24 | FABIO RICARDO 3° NAO | 001/2019 | 12/02/2019 10370/19
XAVIER DE
MATOS
113. [095.258.364-01 | JOSIELLINGTON 1° NAO | 40/2017 | 02/03/2017 10501/17
ARAUJO DA SILVA | SUPERVISOR

ESCOLAR

acss




Tribunal de Contas do Estado da Paraiba

Rua prO‘FO Geraldo von Sohsten, no 147 - Jaguarlbe - 580]5-190 - JOSO peSSoa‘pB
Portal Eletrénico: www.tce.pb.gov.br / Fone: (83) 3208-3300 / 3208-3364

PROCESSO TC n° 11912/16

15

114.

788.448.274-68

HELENA DE
LOURDES DE
OLIVEIRA
PEREIRA

115.

893.109.424-87

RENATA
MEDEIROS
MARTINS

116.

080.748.724-40

JANIELE
FERREIRA
BATISTA

20

41/2017

01/03/2017

10501/17

30

42/2017

01/03/2017

10501/17

4°

110/2018

16/03/2018

10424/18

117.

013.225.234-10

RENATO
HENRIQUE DE
SANTANA

118.

101.291.314-74

SUELANE
HENRIQUE DOS
SANTOS

119.

051.101.264-02

VANDERLEIA
PEREIRA DE
MORAIS

120.

039.789.034-66

DULCE DE SOUZA
SILVA

TECNICO EM
ENFERMAGEM

10

75/2017

03/05/2017

12138/17

20

74/2017

03/05/2017

12138/17

30

73/2017

03/05/2017

12138/17

4°

012/2019

02/09/2019

18289/19

121.

068.434.274-05

MARIANNE
RACHEL
DOMICIANO
DANTAS MARTINS

VETERINARIO

10

82/2017

03/05/2017

12138/17

122.

119.558.874-70

AYRTON ARAUJO
DE FREITAS

VIGILANTE

10

69/2017

03/05/2017

12138/17
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PROCESSO TC n° 11912/16 16
123, [101.222.274-84 2° NAO | 682017 | 03/05/2017 | 12138/17
VALDEILSON
GUILHERME
NASCIMENTO
DOS SANTOS
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Assinado 11 de Marco de 2021 as 20:15

Assinado Eletronicamente

conforme LC 18/93, alterada pela LC 91/2009 e
pelo Regimento Interno, alterado pela
RATC 18/2009

Cons. Arnébio Alves Viana
PRESIDENTE EM EXERCICIO

Assinado 10 de Marco de 2021 as 08:55 Assinado 15 de Marco de 2021 as 21:16
Assinado Eletronicamente <! Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93, alterada pela LC 91/2009 e conforme LC 18/93, alterada pela LC 91/2009 e
pelo Regimento Interno, alterado pela - pelo Regimento Interno, alterado pela
RATC 18/2009 ] RATC 18/2009
Cons. Subst. Antdnio Claudio Silva Santos Marcilio Toscano Franca Filho

MEMBRO DO MINISTERIO PUBLICO
RELATOR



